

36.004-2017	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.006-2017	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.008-2017	Мастер производственного обучения по профессии сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.007-2017	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.009-2017	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.010-2017	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.011-2017	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Мастер производственного обучения

Прочие педагогические работники

Рабочие

Дата составления: 28.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Лобанова Ольга Суликовна (Ф.И.О.)

13.04.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Кислицина Светлана Николаевна (Ф.И.О.)

13.04.2022 (дата)

Преподаватель, уполномоченное лицо по вопросам охраны труда от трудового коллектива техникума

Шестакова Татьяна Ивановна (Ф.И.О.)

13.04.2022 (дата)

Специалист по кадрам

Крюкова Марина Ивановна (Ф.И.О.)

13.04.2022 (дата)

Мастер производственного обучения

Ковалевич Сергей Остапович (Ф.И.О.)

13.04.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Труфанова Светлана Александровна

28.03.2022 (дата)

1352

(№ в реестре экспертов)